省 源胄乞

粤能油气函 〔⒛ 19〕 ”4号

广东省能源局关于确认广州等 11市 ss座
加油站规划点的复函

广州市工业和信息化局,惠州市能源和重点项目局,汕 头、佛山、

东莞、中山、阳江、肇庆、清远、揭阳、云浮市发展和改革局 :

《广州市工业和信息化局关于广州市序号4γ#编码YB15#加

油站扩建规划确认的请示》等 11市 35座加油站规划点确认的申

请文件均悉。经研究,函 复如下 :

⋯、新建规划确认

(一 )为适应经济社会发展、满足周边群众用油需求,同 意

佛山、云浮等 2市 2座加油站规划点建设加油站 (详见附件 1)。

(二 )请会同有关单位按照《成品油市场管理办法》 成品油

零售企业管理技术规范》等有关要求,严格执行国道和省道加油

站设置每百公里不超过六对、高速公路加油站设置每百公里不超

过两对、以及城区加油站的服务半径不少于 0.9公里 (即 与相邻最

近现有加油站车行距离大于 1.8公里 )等规定。

(三 )请指导申请企业凭本规划确认文件向自然资源、应急

管理、生态环境、气象、市场监管等相关部门办理建设及竣工验

收手续。加油站竣工后按照有关规定申领 《成品油零售经营批准

证书》。

(四 )本规划确认文件有效期两年。规划确认文件原则上不

予延期,如有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局

提出申请,逾期不予受理。陆地加油站申请单位须在有效期内取

得建设部门核发的《建筑工程施工许可证》,未取得 《建筑工程施

工许可证》之前,不得开工建设。

]、 规划确认延期

(一 )为适应经济社会发展、满足周边群众用油需求,同 意

佛山、清远、云浮等 3市 5座加油站规划点原批复确认有效期延

期 1年 (详见附件 2)。

(二 )请指导申请企业抓紧向自然资源、应急管理、生态环

境、气象、市场监管等相关部门办理建设及竣工验收手续。加油

站竣工后按照有关规定申领 《成品油零售经营批准证书》。

]、 原址扩建规划确认

(一 )为提高设施设备环保水平、满足周边群众用油需求 ,

同意广州、汕头、佛山、惠州、东莞、中山、阳江、肇庆、清远、

揭阳等 10市 28座加油站在原址基础上扩建 (详见附件 3)。

(二 )请通知加油站业主凭本规划确认文件到有关单位办理

— 2—

建设等相关手续。扩建竣工后,你们要依据自然资源、应急管理、

生态环境、气象、市场监管等部门的有关证明进行复核,凭有关

材料报我局审批并申领新证后,方可办理营业手续。

(三 )本规划确认文件有效期两年。规划确认原则上不予延

期9如有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局提出

申请,逾期不予受理。加油站业主需在有效期内取得建设部门核

发的《建筑工程施工许可证》,未取得 《建筑工程施工许可证》之

前,不得开工建设。

专此函复。

附件 :1。新建加油站规划确认表

2.新建加油站规划确认延期表

3.原 址扩建 (重建 )加油站规划确认表

公开方式∶主动公开

— 3—

回
骒
Ⅸ
卟
蚊

⌒
廿
●S
d
ˉ

●
Ξ
s
冢

累
嘿
粼
R
H
叫

+
·

ハ朕
懋
郴
峨
谭
畦

<

艹8
〓

叫
拳
宙
忐
忒
亠

卟
赎

苄
甲

米
糕
扌
蕊
♂
寸
卟
蚊

郇
酸
咫
姣

田
蜞
坻

ˇ
剁
巡
长
巾
凶
长
叫
悟
习
葶

抵
衤
硭
巾
郸
苌
镨
咪
※
糕
仁
哦
巾

於
蝉
爿
鹉
胆
艹

裙
寒
乓
胂
瀚
n
唰

凶
长
叫
仁
习
巷

π
您
鳖
摁
欺
郸
爿
冰
味
埝
咪
※
糕

於
坩
絷
袈
寂

霍
果
脚
玳
n
唰

凶
长
叫
怛
习
巷

巛
璺
恕
欺
郸
爿
冰
赇
蟥
咪
※
糕

怛
司

:
拳
啮
巾

φ
姣

㈧

H
寺

圭

田
惑
以
中
烛

⌒
肼
R
R
¨

0
〓

d
ˇ

尿

累
嘿
氓
R
叫

叫
+
υ

ハ账
懋
婀
赕
袈
畦

<

苄
0
∽

∞

叫
拳
宙
恶
±
Σ

卟
赎

〓∞
牒
鲞

艹
o
卜

∞

叫
懋
扌
腮
幸R
卟

赎

〓∞
烬
耋

未
卜
o
冖

z

犍
拳
霄
恧
蕊
∽
卟
蚊

〓∞
朕
壹

艹
寸
舀
扌
熄
壮
㈧
卟
烛

〓〓
芒
圭

丰
0
∞

蚁
瓯
霄
恶
蕊
臼

卟
赎

〓∞
聪
圭

粼
憩
咫
奏

巛

燃

苌

叹
训

凶

长

叫

悟

习

葶

钟

长

k

⌒
N
川

Ř
兴

圩
μ
匕苌
※
糕

巛
燃
扌
怄
巛
郸
泽
坻
凶
长
叫
忙
习
巷

酃
男

⌒
N
川

Ř
卟

帏
长
u

苌
沓
婶
郡
以
郸
长
酬
凶
螋
扯
仁
:
拳

⌒

z
·
0
寸
㈧

.
㈧

P
∞

㈧

^
口

0
d
㈧

.
卜

p
㈧

〓

ˇ

系
以
μ
郸
熙
k
凶

祭
璎
忙
吲
崾

n
聋

廿
邱
懋
沣
瓯
忙
蚁
戢

楱
埘
爿
翔
胆
妊

π
巛

璺
恕
袈
R
⌒

长
k
ˇ

嬖
腮
半
恩

π
您
壑
恕
紫
谧
苦
艹
怛
习
拳

π
巛
璺
摁
袈
k
昶

创
琚
艹
习
退 π

您
茎
恕
驯
迦
欺
郸
加
坶
仁
唰
迎

智
絮
果
n
黩

廿
郸
泽
吣
仁
蚁
瓯

桊
w
智

袈
乓

诣
袈
最
识
州
π
巛

鳖
恕
袈
k
⌒

长
k
ˇ

婪
腮
半
恩

卡
袈
乓
讴
巛

π
巛
璺
恕
怒
谧
苦
甥
悟
勹
拳 π

巛
璺
恕
袈
k
昶

创
琚
艹
七
葶

π
巛

蛏
恕
剖
迦
欺
郸
加
坶
仁
唰
璎 智

袈
乓
n
憨

廿
郸
咔
瓯
忙
蚁
瓯

怛
架

习
拳

习
冬

习
巷

吲

迎
妆
巾

卟
蚊

◇ 氵 ∞ 寸 ∽

腮
鞒
圃
`
烬

衩
崧
柽
桎
抿
捌
栎

㈧
寺
圭

审
恧
Ⅸ
卟
烛

⌒
廿
R
R
ˉ

n
R
ˇ

页
累
嘤
以
R
叫

叫
+
ˇ

朕̌
懋
婀
赕
絷
吐
怄

丰
n
臼

>
宙

蕊

寺

守

卟

赎

〓
卜
腮

圭

蔼
凵>
扌

恧
±
军

卟
赎

〓卜
烬
耋

艹
②

冒
蟪
冻
冖
卟
蚊

〓卜
聪
耋

苄
萏

冒
忐
艹
逍

卟
蚊

〓卜
烬
鲞

艹s
冒

忐
冻
0
卟

赎

〓卜
腮
圭

±
囵

冒
恶
±
囵

卟
烛

〓卜
腮
鲞

诂
囵

冒
忐
泫
囵

卟
蚊

〓卜
烬
圭

⌒
删
恻
ˇ

蔼
♀
∩
穹
骒
认

卟
赎

〓㈧
腮
圭

郦
聋
咫
奏

覃
怛
粼
抠
时

⌒
到
皿
δ
已

黩
驷
絷
凶
巾
姐
怛
≡
k
翎

长

k

唑
叫

'
籼

<
N
卟

寻
冖
敌
题
陲
凶
靶
捻
仁
恙

k

舐叩
∞0
㈧

敌
非
巛
剩
迤

琪
镙

凶
盱
娟
仁
水

宗
郯
长

k

聋
捱
删
鹈
扭
郸
μ
删
凶
螋
剩
悟
水
震

怛
担
鄯
黉
溅
鸷
到
囤
凶
螋
湖
悟
水
宗
钟
长

k

褶
袈
乓
习
田

π
巛
形
、傣
w
廿

<
里

耨
仁
水
案

担
敌
烈
糕
酸
衤
撖
畏
叶
畏
凶
里
麽
仁
水
宗

水

宙

⌒

z
廴

H
·
N
%
㈧

^
㈤

寺

∞

·
H
y
口

冖

ˇ

媳

剌

忙

水

勹〓

卟
惑
年
甲

卜
㈧
卜
0
0
<
寸

寸

∽
寸
0
0
0
<
寸

寸

⒍
O
d
0
0
∩

寸
寸

d
d
冖

0
∞

∩

寸
寸

°
∽
冖
0
H
∩

冖寸
寸

0
∞
0
0
〓

⌒
H
寸
寸

∞
卜
0
0
∞

⌒
H
寸
寸

㈧
〓
Ν
0
0
∩

寸
寸

桊
蝉
智
震
呆

π
您
茎
埏
漂
荼
鬟

抠
田
仁
虿

k

π
您
匿
摁
诣
絷
最
摁
憎
悟
虿

k

π
您
整
挺
智
漂
乓
反
镙
仁
水
震

智
袈
果
泄
墼
水
题
凶
螋
湖
仁
水
案

诣
袈
乓
祭
湖
螋
湖

水
震
长
k
π

巛
匿
恕
蚺
恶
罴
k
回

艹

智
寒
畏

习
田
π
您
形.
彝

w
廿

螟
里
凝
仁
水
宗

π
巛

嵯
恕
H
罴

袈
k
溱

畏
凶
里
饔
忙
水
宸

π
巛
璺
恕
智
袈
乓
叫
长
刑

摺
仁
水
宗

仁
羽
羔

k
≡

k
水

震

水

素

水

宗

水

震

水

震

水

宗

φ

蚊
㈧ C∩ 寸 ∽ 0 卜 ∞

|

|

蛘
`
罟

艮

奏

海

巨

目

叭
以

吲

∥
潋

℃
岗

跃

1
(
+
︱

■

ρ

〓“

`
卜

亠

■

ρ
‘

一

一π

勹

△

<
凵

(
ρ

(
〓

<
,
︱

‘

L
冂

'

‘

J
J
l
”

Ⅱ

U
Π

"

丶

J
门

J
J
”

<
△

L
叮

〓

ˉ

■

〓
u
n
△

丶

一

一
,
〓

σ
慰

莛

|

|

艹n
z
犍

举
宙
忐
冻
0
卟

烛

〓卜
腮
莲

田
惑
Ⅸ
卟
蚊

⌒
廿
R
R
ˉ

n
R
ˇ

冢
累
嘿
驭
a
叫

叫
+
ˇ

账̌
逡
驷
嵫
误
吐

<

”+
一

丶̀
一

`
r
ι

一E
丶

‘●
)
`
Η

>

,
`

上

μ

Η
乏

、

旧

`
删

灬

丰

v
卜

r

补

丬

ˉ
‘
’
仙

卜′
  i±

腮 ×
垫 乏

未S
邮

瓯
筚
审
惑
忒
囚

卟
赎
‘
腮
妾

鸾

凶
里
撖
审
惑
芑
o
卟

赎

〓卜
烬
圭

寺

咪
〓
氓
审
恶
寺
囹

卟
蚊
J
烬

圭

艹g
扌

惑
戋

卟
姣

〓卜
髁
圭

⌒
删
恻
ˇ

艹R
扌

螅
巷
㈧
卟
蚊

〓卜
腮
耋

苄
乩

审
惑
洪
∞
巾
赎

〓卜
聪
耋

艹S
霆

忐
冻
∞
卟
蚊

〓卜
腮
耋

苄
②

张
肃
审
恶
茳
〓

卟
蚊

〓卜
腮
圭

粼
蜜
咫
志

R
男

崧
巛
。̌
椒

凿
您
苌
罴
督
怅
督
枫
郸
态
巛
凶
螋
捱
仁
:
巷

苌
捶
E
糕

婴
目
凶
螋
榧
仁
习
拳

苌
<
糕

郸
郸
罚
咪
瓯
堆

鹜
以
<
郸

长
淄
凶
里
撖

利
鹜
巛
扌
摺
<
郸

琪
揪
咪
〓
烈

姆
累
郦
聋
苌

抠
慰
剩
钟

锯
阴

郸
〓
嘿
悟
椒
长

剁
巛
埂
※
郸
n
馊

悟
J
艹

敌
:
泽

郸
长
您
忙
瓞
里
悟
友
里
钟
长
辶

利
致
您
鄄
糕
巛
巛
扌
<
长

郸
长
时
仁
熊
里

凶
Ⅸ
卡
桊
刹
郸
删
瓯
咪
张
肃

卟
惑
年
甲

o
0
0
0
∞

臼
冖寸
寸

∞
o
Ν

0
寸

臼
寸
寸

∞
0
∞

0
∞

凵
寸
寸

卜
卜
0
O
∞

凵
寸
寸

0
0
H
0
∞

凵
寸
寸

∞
卜
0
0
寸

∞
寸
寸

o
∞
0
0
寸

㈠
寸
寸

∽
∞0
0
Θ

σ
寸
寸

∞
∞0
0
∞

σ
寸
寸

∞
d
0
0
∞

甲
H
寸
寸

撬
蝉
智
漂
乓

诣
震
最
赘
怅
螋
扭
彐
巷

π
您
眭
恕
袈
k
⌒

长
辶
ˇ
嬖
帜
半
恩

褶
漂
乓
术
稔
螋
犍

〓.
昝

巛
L
石

您

璺
艇
翅
郊

.
寺

k
m
缶

智
袈
乓
艹
糕
戢
堑

≡
撖
长
k
π

您
蛏
埏
蚺
翠
靼
k
囤

士

智
袈
呆
褰
︱
斌
里
撖

虿
撖
长
k
π

您
璺
埏
蚺
恶
零
k
囤

士

智
袈
乓
坩
揪
〓
揪

系
撖
长
k
π

您
璺
恕
狮
翠
罴
k
皿

艹

智
袈
果
鬟
狐
匚
嘿

椒
长
长
k
π

您
璺
恕
狮
恶
零
k
皿

艹

智
钼一乓
n
埂

习
艹
长
k
π

巛
鳖
恕
狮
番
雩
k
皿

艹

渚
震
乓
习
泽
苌
如
忙
姬
里

智
袈
最
粼
泰
仁
姬
里

智
袈
乓
习
弗
巛
删
瓯
咪
东
肃

忙
狎

:
巷
七
迭
恿
撖
烹
撖

一皋

橄

椒
长

习
艹
凵尺〓n
蛙

友

里

巛
黜

忄
姣

o 0 ㈧
冖

Co 寸
冖

∽ °

H
卜 ∞

|

|

审
骒
Ⅸ
φ
蚊

⌒
廿
R
R
]
0
〓

s

尿
累
嘤
妖
R
叫

l
丶︱
+
ハ

ハ朕
懋
婀
峨
袈
畦
镬

苄d
卧

恤
审
嫘
寺
R
卟

烛

〓卜
朕
圭

艹R
扣

k
审

蕊
寺
囵

卟
赎

〓卜
烬
圭

苄S
祭

审
腮
莳
∞
卟
蚊

〓卜
腮
圭

艹
蕊

褰
宙
恧
艹
蕊

蚊

〓卜
腮
耋

莳

蒎
扌
惑
忒
0
卟

赎

〓卜
聪
圭

苄
窨

巛
霄
惑
艹
蕊
冖
卟
蚊

〓卜
腮
圭

苄导

粼
霆
腮
♂
Σ

φ
烛

〓卜
腮
耋

艹
导

巛
扌
忐
廿R
H
蛉

赎

〓卜
腮
圭

艹
温

霄
腮
苄
※

卟
蚊

〓卜
朕
圭

非
导

宙
恧
艹
导

卟
世

〓卜
腮
圭

粼
致
咫
志

扌
螋
孟
郸
题
巛
凶
陈
恤
悟
巛
姗

丿'子

'
R
酞

冖

卜

d
/
`
k
r
卩

`

划

n
恕

扣

赵

n
划

△

刑
聋
您
叫
迎
妲
邶
凶
祭
迎
仁
吲
迎
钟
长

k

覃
担
剩
皿
δ
冖
缌
揪
凶
祭
迎
仁
吲
迎
钟
长

k

n
聋

抠
唐
郸
烬
叫
凶
糕
崾
忙
w
迎

螓
亭
郸
缌
k
趄

仁
恩
巛

鸢
熙
郸
利
兴
仁
恳
巛

利
黩
您
尉
匣
巛
宗
余
郸
廿
担
悟
憋
巛

苌
姆
抵
巾
H
咪

自
骢 〓

π

`
n
瓣

交
繁
台
长
`
黩

氏
时
凶
习
长
忙
里
骢

卟
忐
年
甲

冖
冖
寸
0
∞

甲
H
寸
寸

丶
n
∩

D
∩

卩
H
扌

扌

o
0
冖

0
∞

“
寸
寸

○
〓
o
0
d
舀

寸
寸

0
∞

0
O
∞

舀

寸
寸

o
∽
o
0
0
舀

寸
寸

∞
㈧
0
0
m
〃

冖寸
寸

Θ
寸
㈧
O
〓

舀

寸
寸

冖
卜
0
0
寸

`
'
寸

寸

寸
0
㈧
0
0
>
寸

寸

桊
N
智

絮
果

智
震
果
喇
璺
智
巛
凶
卧
恤
牾
巛
珊

卡
袈
果
桊
兴
郸
枷
脒 π

您
愆
唰
崾
π
您
璺
恕
袈
k
世

热
袈
△

智
漂
最
非
娟
槊
烈
吲
迎
长

k
π

巛
茎
恕
冬
鄄
√
蕊
κ
震
k
皿

士

智
袈
果
抠
反
郸
烬
叫
凶
糕
迎
仁
唰
迎

卡
漂
乓
奏
亭
郸
熙
k
郯

牾
罂
巛

智
袈
最
抵
甲
刑
长
悟
篷
巛

智
袈
乓
※
皿
宗
余
悟
罂
巛

卡
袈
乓
以
璺
巾
叫
咪
担
骢

π
巛
塑
埏
智
埂
畏
半
捶
仁
里
螂

仁
碧
巛
龇
巛

栅

唰

迎
唰
崾
唰
迎
吲
璎

唰
迎

吲

迎
血臣
~
哪廿

口旦
~
唧加

卟
姣

o D
N 冖

㈧
㈧
㈧

∞
㈧

寸
㈧

∽
㈧

0
㈧

卜
㈧

∞
㈧